
Núm. 10078 / 01.04.2025 1 / 2

CVE: DOGV-C-2025-6554 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓN de 13 de marzo de 2025, del Rectorado, por la que se publican las listas provisionales de personas

admitidas y excluidas, y órgano técnico de selección de las pruebas selectivas de acceso al grupo A, subgrupo A1, sector

Administración Especial, categoría de técnico o técnica superiores de apoyo a la investigación (IU de Ingeniería de

Alimentos_FoodUPV), por el sistema de concurso-oposición (Código: 2024/P/FC/C/26).

 

De conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocatoria de 18 de diciembre de 2024 por la que se

convocan pruebas selectivas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo A, subgrupo A1, sector administración

especial, categoría de técnico superior de apoyo a la investigación (IU de Ingeniería de Alimentos_FoodUPV), por el

sistema de concurso-oposición,

RESUELVO

Primero

Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I de esta resolución, con

expresión de las causas de su no admisión.

Segundo

Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de diez días contados a partir del día siguiente al de la

publicación de la presente Resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme al artículo 68 de la Ley

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar los

errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero

Todas estas reclamaciones deberán realizarse en el entorno de tramitación electrónica de la Universitat Politècnica

de València (Presentación solicitud genérica - SOLGEN) en la dirección electrónica https://sede.upv.es dirigida al Servicio

de Gestión de Personal Técnico, de Gestión y de Administración de Servicios.

Cuarto

Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con la base de la

convocatoria de estas pruebas selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 13 de marzo de 2025

José Esteban Capilla Romá

Rector

ANEXO I

Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Arnal Salinas, Milagros ****118**

Asensio Grau, Andrea ****159**

Balerdi Hernández, Julia ****753**

Benlloch Fornés, Yolanda María ****757**

Betoret Valls, María Ester ****037**

https://sede.upv.es


Núm. 10078 / 01.04.2025 2 / 2

CVE: DOGV-C-2025-6554 https://dogv.gva.es/

De la fuente Miguel, Beatriz ****406**

Duch Calabuig, Aitana ****450**

Fuentes López, Cristina ****430**

Hernández Torralba, Sergio ****773**

Igual Ramo, Marta ****443**

Jiménez Matoque, Leticia ****365**

Martí Peris, Antonio ****219**

Martínez Martí, Joana ****372**

Pardo Garcia, Ana Isabel ****491**

Peral Pinto, Ana María ****354**

Pinar Escobar, Sara ****976**

Puig Hervas, Maria Trinidad ****938**

Rel Mari, Andres ****062**

Rus Fernández, Patricia ****246**

Teruel Biosca, Laura ****821**

Lista provisional de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Juan Borrás, María del Sol ****118** 9

Motivos de exclusión:

9. Por no estar en posesión de la titulación exigida

ANEXO II

Órgano técnico de selección titular:

Presidenta María Desamparados Vargas Colás, funcionaria de carrera, catedrática de universidad de la Universitat Politècnica

de València

Vocal primero Raúl Grau Meló, funcionario de carrera, profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de València

Vocal segundo Angel Luís Argüelles Foix, funcionario de carrera, profesor titular de universidad de la Universitat Politècnica de

València

Vocal tercera M.ª Jesús Pagán Moreno, funcionaria de carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de

València

Secretario Julio Guillermo Carreras Llisterri, funcionario de carrera, técnico superior de apoyo a la investigación de la

Universitat Politècnica de València, que actuará con voz y voto

Órgano técnico de selección suplente:

Presidenta Ana Belén Heredia Gutiérrez, funcionaria de carrera, catedrática de universidad de la Universitat Politècnica de

València

Vocal primera Gemma Moraga Ballesteros, funcionaria de carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de

València

Vocal segundo Pau Talens Oliag, funcionario de carrera, catedrático de universidad de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera Marta Castro Giráldez, funcionaria de carrera, profesora titular de universidad de la Universitat Politècnica de

València

Secretario Mario Visquert Fas, funcionario de carrera, técnico superior de apoyo a la investigación de la Universitat Politècnica

de València, que actuará con voz y voto


		2025-03-31T11:59:18+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



